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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Davidsen Holding | ApS
for regnskabsaret 1. oktober - 31. december 2018.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resul-
tatet af koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestromme for regnskabsaret 1.
oktober - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for
udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, drets resultat og for
koncernens og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vojens, den 31. maj 2019
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Davidsen Holding | ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Davidsen Holding | ApS for regnskabsaret 1.
oktober - 31. december 2018, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og no-
ter, herunder anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet, samt pengestremsop-
gorelse for koncernen. Koncernregnskabet og drsregnskabet udarbejdes efter drsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret 1. oktober - 31.
december 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er na@rmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ars-
regnskabet" (herefter benavnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbe-
vis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets
evne til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledel-
sen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdakke vaesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlin-
formationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne traffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser
er hojere end ved vasentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern
kontrol.
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Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionsbevis er vasentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivi om koncer-
nens og selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-
sion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke l@ngere

kan fortsaette driften.
Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.
Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.
Vi kommunikerer med den @verste ledelse om bl.a. det planiagte omfang og den tidsmeaessige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med regnskaberne eller
vores viden opndet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.
Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 31. maj 2019

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.307002 28
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Ledelsesberetning

Hoved- og negletal for koncernen

2018 2017/18
t.kr. 3 mdr. 12 mdr.
Hovedtal
Nettoomsaetning 477.380 1.857.632
Bruttoresultat 89.730 382.409
Resultat af ordinaer primeer drift 5.304 56.676
Resultat af finansielle poster -1.126 -1.896
Resultat for skat 4.176 54.780
Arets resultat 3.444 42.273
Balancesum 877.061 995.301

| Egenkapital 385.876 383.567
Pengestremme fra driftsaktiviteten 14.595 66.817
Investering i materielle aniagsaktiver -11.146 -27.788
Pengestrgm i alt 2.994 3.362
Nggletal
Overskudsgrad 1,1% 3,1%
Soliditetsgrad 33,0% 29,1%
Egenkapitalforrentning 0.2% 2,4%
D&kningsgrad 240% 24,2 %

lGennemsnitligt antal fuldtidsbeskaftigede 703 702 ]

Nogletallene er beregnet i overenstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og negletal. Der
henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Koncernoversigt

Povl Davidsen Holding ApS

Selskabskapital nom. 372.000 kr. som ejes af Davidsen Holding | ApS.

Stemmeret 100 %

Davidsens Holding Il ApS

Sekskabskapital nom. 500.000 kr. Heraf nom. 125.000 kr. A-anparter, som ejes af Povl Davidsen
Holding ApS.

Stemmeret 76,92 %

Davidsens Temmerhandel A/S

Selskabskapitalen nom. 11.300.000 kr. Heraf nom. 10.000.000 kr. A-akter, som ejes af Davidsen

Holding Il ApS.
Stemmeret 98,72 %

Min Butik ApS
Selskabskapitalen nom. 240.000 kr., som ejes af Davidsens Temmerhandel A/S.

Stemmeret 100 %
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Davidsen Holding | ApS er moderselskab for Davidsen koncernen, hvis hovedaktivitet bestar i salg af
treelast- og byggemarkedsartikler pd det danske marked til savel entreprengrer som handveerkere og
private.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens omsetning i 4. kvartal 2018 udger 477,4 mio. kr. (3 mdr.) mod 1.857,6 mio. kr. (12
mdr.) i 2017/18. Resultatopgerelsen for 4. kvartal 2018 viser er overskud for skat pa 3,4 mio. kr. (3
mdr.) mod 42,3 mio. kr. (12 mdr.) sidste ar. Koncernens balance pr. 31. december 2018 udviser en

egenkapital pa 385,9 mio. kr.

Arets resultat for 4. kvartal 2018 anses for tilfredsstillende og er i trad mod tidligere udmeldte
forventninger i arsrapporten for 2017/18. Resultat for skat for 4. kvartal 2018 er pavirket positivt af
frasalg af ejendomme med 1,1 mio. kr. (3 mdr.) mod 14,9 mio.kr. (12 mdr.)i 2017/18. Det
normaliserede resultat for skat udger derfor 3,1 mio. kr. (3 mdr.) mod 39,9 mio. kr. (12 mdr.) i

2017/18.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsaret 2019 (12 mdr.) forventer ledelsen et lidt hojere aktivitetsniveau, og et resultat for
skat pa niveau med det normaliserede resultat for 2017/18 (12 mdr.).
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Ledelsesberetning

Redeggrelse for samfundsansvar

Koncernens forretningsmodel omhandler salg af traelast- og byggemarkedsartikler pa det danske
marked til sdvel entreprenerer som handvarkere og private.

Ledelsen vurderer lobende behovet for en skriftlig politik om samfundsansvar. For nuvaerende er der
ikke udarbejdet en skriftlig politik for handtering af samfundsansvar, herunder vedrerende
menneskerettigheder, miljo, klima, social- og arbejdsforhold samt antikorruption, men koncernen
agerer som en ansvarlig samarbejdspartner over for medarbejdere, kunder, leveranderer samt vores
omgivelser og samarbejdspartnere i gvrigt. Det er hidtil ikke fundet relevant at udarbejde en skriftlig
politik for samfundsansvar, herunder for de navnte omrader, ud fra en samlet betragtning om
vasentlighed og risiko pd omradet.

Ledelsen har igangsat en proces pa omradet, som skal tilsikre, at der foreligger en skriftlig politik om
samfundsansvar ved aflaeggelse af arsregnskabet for 2019.

Redeggrelse for kensmaessig sammensatning af ledelsen

Koncernen har en malsatning om, at minimum 20 % af de generalforsamlingsvalgte
bestyrelsesmedlemmer i koncernen skal veere kvinder inden 2020.

Bestyrelsen bestar fortsat af 6 personer, der i lighed med sidste ar er 5 mand og 1 kvinde, da der ikke
har veeret nyvalg til bestyrelsen i det forgangne ar.

Det er i forbindelse med ansattelser og udnavnelser koncernens politik, at dette sker pa baggrund af
kvalifikationer uanset kon.

Antallet af kvindelige ledere er i lighed med sidste ar begraenset. Andelen af kvindelige ledere ved
udgangen af 2018 udger 4,3 % lig 4,3 % i2017/18.

For at fastholde savel kvindelige som mandlige talenter tilbydes disse en lederuddannelse, og det er
bestyrelsens ambition, at antallet af kvindelige ledere i koncernen pa sigt lever op til lovgivningens
krav om mangfoldighed i ledelsen.

Pa baggrund af den konkrete udvikling og de tiltag der er iveerksat, er det bestyrelsens forventning, at
andelen af kvindelige ledere vil vaere stigende de kommende ar.
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Resultatopgerelse

Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed
2018 2017/18 2018 2017/18
Note t.kr. 3 mdr. 12 mdr. 3 madr. 12 mdr.
Nettoomsetning 477.380 1.857.632 0 0
Vareforbrug -362.749 -1.408.459 0 0
Andre driftsindtegter 1.697 17.201 0 0
Andre eksterne omkostninger -26.598 -83.965 73 -24
Bruttoresultat 89.730 382.409 73 -24
3 Personaleomkostninger -79.906 -307.786 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle
anlagsaktiver -4.522 -17.947 0 0
Resultat for finansielle poster 5.302 56.676 73 -24
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 0 0 684 6.797
4 Finansielle indtegter 1.480 5.692 14 0
Finansielle omkostninger -2.606 -7.588 0 0
Resultat for skat 4.176 54.780 625 6.773
5 Skat af arets resultat <732 -12.507 13 5
Arets resultat 3.444 42.273 638 6.778
Koncernens resultat fordeler sig saledes:
Anpartshavere i Davidsen Holding | ApS 638 6.778
Minoritetsinteresser 2.806 35.495
3.444 42.273
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Balance
Note t.kr.
AKTIVER

Anlaegsaktiver

Materielle anlegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder
Andre veerdipapirer og kapitalandele
Andre tilgodehavender

Anlagsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Veardipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger
Omseatningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed
2018 2017/18 2018 2017/18
333.861 342.290 0 0
31.070 24.896 0 0
0 0 0 0
364.931 367.186 0 0
0 0 289.670 289.166
493 493 0 0
502 501 0 0
995 994 289.670 289.166
365.926 368.180 289.670 289.166
308.910 316.763
308.910 316.763
181.845 236.376 0 0
2.812 0 2.812 0
0 0 (o] 7.189
1.945 4.645 0 0
4.851 3.662 0 0
191.453 244.683 2.812 7.189
2951 60.848 0 0
7.821 4.827 0 0
511.135 627.121 2.812 7.189
877.061 995.301 292.482 296.355

10
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Balance

Note

10

11

11

12
13
14
15

t.kr.

PASSIVER

Egenkapital

Anpartskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre
vardis metode

Overfert resultat

Anpartshavere i Davidsen Holding | ApS’
andel af egenkapital
Minoritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Langfristede galdsforpligtelser
Geld til realkreditinstitutter
Leasingforpligtelser

Kortfristede galdsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Geeld til banker

Leveranderer af varer og tjenesteydelser

Geeld til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat

Skyldig sambeskatningsbidrag

Geeld til selskabsdeltagere og ledelse

Anden geeld

Geldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis
Begivenheder efter balancedagen

Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed

2018 2017/18 2018 2017/18

60 60 60 60

0 -38.143 7.286 6.783

289.546 327.231 282.260 282.305

289.606 289.148 289.606 289.148

96.270 94.419 0 0

385.876 383.567 289.606 289.148

18.589 18.790 0
18.589 18.790

181.628 186.931 0 0

8.587 1.266 0 0

190.215 188.197 0 0

13.918 12.996 0 0

52.448 124.315 0 0

127.787 180.067 0 0

0 0 1.500 3.882

0 6.024 0 3.302

0 0 1.280 0

5.793 8.211 0 0

82.435 73.134 96 23

282.381 404.747 2.876 7.207

472.596 592.944 2.876 7.207

877.061 995.301 292.482 296.355

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Neertstaende parter

Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

11
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Egenkapitalopgoerelse

Note

Note

16

Davidsen Holding | ApS

Arsrapport 2018

Koncern
Overfort Minoritets- Egenkapital

t.kr. Anpartskapital resultat I alt interesser ialt
Egenkapital

1. oktober 2018 60 327.231 289.148 94.419 383.567
Overfort via resultatdispo-

nering 0 *37.505 638 2.806 3.444
Andre veerdirequleringer af

egenkapital 0 -180 -180 -955 =1:135
Egenkapital

31. december 2018 60 289.546 289.606 96.270 385.876

Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter indre Overfort

t.kr. Anpartskapital verdis metode resultat I alt
Egenkapital 1. oktober 2018 60 6.783 282.305 289.148
Overfort via resultatdisponering 0 503 135 638
Andre veerdireqguleringer af egenkapital 0 0 -180 -180
Egenkapital 31. december 2018 60 7.286 282.260 289.606

12
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Pengestremsopgorelse

Note

17

18

19

t.kr.

Arets resultat
Requleringer

Pengestromme fra primeer drift for eendring i driftskapital
Andring i driftskapital

Pengestreamme fra primeer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Skat af egenkapital bevagelser

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anla@gsaktiver
Salg af materielle anlagsaktiver
Kob af finansielle anleegsaktiver
Salg af finansielle anlaegsaktiver
Salg/kob af veerdipapirer

Pengestremme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte
Udvikling i langfristede gaeldsforpligtelser
Udvikling i geeld til kreditinstitutter

Pengestroamme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. oktober

Likvider 31. december

Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Koncern
2018 - 2017/18
3 mdr. 12 mdr.
3.444 42.273
4.683 15.149
8.127 57.422
17.368 15.950
25.495 73.372
1.471 5.692
-2.597 -7.588
-9.545 -4.541
-229 -118
14.595 66.817
-11.146 -27.788
10575 58.487
0 -5.367
0 3.894
57.897 -9.965
57.326 19.261
0 -4.000
2.940 -14.758
-71.867 -63.958
-68.927 -82.716
2.994 3.362
4.827 1.465
7.821 4.827

13
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Davidsen Holding | ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Davidsen Holding | ApS og virksomheder, hvori
modervirksomheden har bestemmende indflydelse. Bestemmende indflydelse antages at foreligge,
nar modervirksomheden direkte eller indirekte besidder mere end halvdelen af stemmerettighederne.
Bestemmende indflydelse kan tillige foreligge via aftale eller vedtaegter, eller fordi
modervirksomheden pa anden made har eller faktisk udgver bestemmende indflydelse i
dattervirksomheden.

De 100 %-konsoliderede virksomheder er saledes Davidsen Holding | ApS, Povl Davidsen Holding ApS,
Davidsen Holding Il ApS, Davidsens Temmerhandel A/S og Min Butik ApS.

Eksistensen og virkningen af potentielle stemmerettigheder, der aktuelt kan udnyttes eller
konverteres, medtages ved vurderingen af, om bestemmende indflydelse foreligger.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte
dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for
koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter
samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede
virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i
forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme made som
urealiserede fortjenester, i det omfang de ikke er udtryk for vaerdiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra
anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede
resultatopgerelse frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede,
solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

Ved forste indregning males minoritetsinteresser til dagsvaerdien af minoritetsinteressernes ejeran-
del.

Der indregnes saledes goodwill vedrerende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksom-
hed.

Koncerninterne virksomhedssammenlagninger

Ved virksomhedssammenslutninger som keb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilfarsel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlagningen anses for gennemfort pa
det regnskabsmaessige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem
det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmaessige verdi indregnes direkte pa

egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i

resultatopgerelsen som en finansiel post.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gald og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller
geeldsforpligtelsens opstden eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen
under finansielle indtegter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og males efterfolgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre tilgode-

havender henholdsvis anden gald.

Zndringer i dagsverdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender
eller anden gaeld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller
forpligtelser, overfores belob, som tidligere er indregnet pa egenkapitalen, til kostprisen for henholds-
vis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtagter eller omkostninger,
overfores belpb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgerelsen i den periode, hvor
det sikrede pavirker resultatopgerelsen.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende aktiver, hvor virksomheden har alle vasentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing), males ved forste indregning i balancen til laveste verdi af
dagsveerdi og nutidsvardien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsvaerdien anven-
des leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative Idnerente som diskonteringsfaktor.
Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens @vrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og leasing-
ydelsens rentedel indregnes over kontraktens lebetid i resultatopgerelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle vaesentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og @vrige lejekon-
trakter indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lebetid. Virksomhedens samlede forpligtelser
vedrerende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopggrelsen

Nettoomsatning

Indtaegter fra salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i nettoomsatningen, nar overgang af de
vaesentlige fordele og risici til keber har fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betalingen

forventes modtaget.
Nettoomsaetning males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa

vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlaegsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opna arets nettoomsatning.
Herunder indgar direkte omkostninger til handelsvarer samt @ndring af i beholdninger af

handelsvarer.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrerende virksomhedens primare aktivitet,
der er afrloldt i arets leb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab pa debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket

modtagne godtgoerelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restvardi, afskrives line-
a@rt over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 10-25 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-7 ar
Indretning af lejede lokaler 5-25 ar

Restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restverdien akti-
vets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivning. Ved e&ndring i restvaerdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en &ndring i regnskabsmeaessigt sken.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre veaerdis metode indregnes en forholdsmeessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder praesenteres
i resultatopgerelsen som sarskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-

nering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belob, der vedrorer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillaeg og godtgerel-

se under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemeaessigt overskud.
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Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat, drets sambeskatningsbidrag og andring i udskudt
skat - herunder som falge af @ndring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der
kan henfores til &rets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og

den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver
indregnes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males efter den indre vardis metode.

Ved forste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillaeg af transak-
tionsomkostninger.

Kostprisen vaerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervardier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
massige indre veerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfares til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgarelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmeaessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der males til regnskabsmeessig indre veerdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa vardiforringelse.

Andre verdipapirer og kapitalandele

Andre vaerdipapirer og kapitalandele bestar af unoterede andelsbeviser, der af ledelsen anses som
langfristet investering. Andelsbeviserne males til dagsvardi. Dagsverdien af unoterede andelsbeviser
er opgjort pa grundlag af andelsbevisets veerdi ved udtraeden pa balancedagen.

Vardiforringelse af anleegsaktiver

Den regnskabsmaessige vardi af materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder
virksomheder vurderes arligt for indikationer pa verdiforringelse.

Foreligger der indikationer pa veardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmeessige veerdi.

Som genindvindingsvardi anvendes den hojeste vardi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalveerdi-

en opgores som nutidsveerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt

brugstid.
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Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvardien lavere end kost-

prisen, nedskrives til denne lavere veerdi. Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgeres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsattes under hensyntagen til omseettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mdles til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vardi. Der
foretages nedskrivning til imedegaelse af tab baseret pa en objektiv indikation pa, at et
tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er vardiforringet. Nedskrivning foretages til
nettorealisationsveerdi, safremt denne er lavere end regnskabsmaessig vardi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrerende
efterfelgende regnskabsar.

Veardipapirer og kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der bestar af barsnoterede aktier og obligationer, males til dagsveerdi
(berskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males til

kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede veaerdipapirer, som uden hindring kan omsattes
til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdiendringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller &ndring i regnskabsmaessige skon. Reserven kan ikke ind-

regnes med et negativt belab.

Foreslet udbytte

Foresldet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en seer-

skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.
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Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. |
de tilfeelde, hvor opgarelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudt skat males pd grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-

tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
Zndring i udskudt skat som felge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sa for-
skellen mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgerelsen over Idneperioden. |
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle lea-

singkontrakter.
Qvrige geldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser males til nutidsveerdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garante-
ret restvaerdi baseret pa de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Pengestremsopgerelsen

Pengestromsopgerelsen viser virksomhedens pengestromme for aret fordelt pa drifts-, investerings-
oq finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved arets begyndel-

se og slutning.

Pengestromme fra driftsaktivitet opgores som arets resultat requleret for ikke-kontante driftsposter,
&@ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomhe-
der og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter @ndringer i storrelse eller sammensetning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rente-
beaerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeeld samt kortfristede vaerdipapirer, som
uden hindring kan omsattes til likvide beholdninger, og hvorpd der kun er ubetydelige risici for vaerdi-

&@ndringer.

Segmentoplysninger
Koncernens aktivitet udger alene et segment, ligesom det geografiske marked, hvori koncernen
opererer, ligeledes udgar et segment.
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Nogletal
De i hoved- og negletalsoversigten anferte nagletal er beregnet saledes:

Overskudsgrad Driftsresultat (EBIT) x 100
Nettoomsaetning

idi ital kl. minori int., ulti
Soliditetsgrad Egenkapital eks _mm.orltetsn‘wt ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Enenkapiialforrentis Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100
? . Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Deekningsgrad Dekningsbidrag x 100
Nettoomseetning

De&kningsbidrag beregnes som nettoomsatning fratrukket vareforbrug.
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Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for
virksomhedensfinansielle stilling.

Koncern Modervirksomhed
2018 2017/18 2018 2017/18
t.kr. 3 mdr. 12 mdr. 3 mdr. 12 mdr.
Personaleomkostninger
Lonninger 72.999 281.642 0 0
Pensioner 5.585 20.951 0 0
Andre omkostninger til social sikring 1322 5:193 0 0
79.906 307.786 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 703 702 [¢] 0
Koncern
Vederlag til koncernens ledelse udger samlet 90 t.kr. (3 mdr.) (2017/18: 591 t.kr. (12 mdr.)).
Modervirksomhed
Modervirksomheden har ingen ansatte.
Koncern Modervirksomhed
2018 2017/18 2018 2017/18
t.kr. 3 mdr. 12 mdr. 3 mdr. 12 mdr.
Finansielle indtaegter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder 0 0 14 0
Andre finansielle indtaegter 1.480 5.692 0 0
1.480 5.692 14
Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst 586 7.380 ~13 5
Arets requlering af udskudt skat 146 5.127 0 0
732 12.507 -13
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Materielle anl&gsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange
Afgange
Overfort

Kostpris 31. december 2018

Af- 0og nedskrivninger 1. oktober 2018
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger af afha@ndede aktiver
Overfort

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2018

| materielle anlaegsaktiver indgar finansielle
leasingaktiver med regnskabsmaessig veerdi pa i
alt

Finansielle anlaegsaktiver

t.kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange

Kostpris 31. december 2018
Regnskabsmassig veerdi 31. december 2018

Koncern
Andre anlaeg,

Grunde og driftsmateriel Indretning af
bygninger og inventar lejede lokaler | alt
399.318 98.049 172 497.539
1.502 9.644 0 11.146
-8.786 +5.738 0 -14.524
172 0 =172 0
392.206 101.955 0 494,161
57.028 73.153 172 130.353
1.287 3.235 0 4.522
-142 -5.503 0 -5.645
172 0 172 0
58.345 70.885 0 129.230
333.861 31.070 0 364931
0 9.814 0 9.814

Koncern
Andre

vardipapirer og Andre
kapitalandele tilgodehavender I alt
493 501 994
0 i | 1
493 502 995
493 502 995
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Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Moder-
virksomhed

Kapitalandele i
dattervirksomh

t.kr. i
Kostpris 1. oktober 2018 282.384
Kostpris 31. december 2018 282.384
Vardireguleringer 1. oktober 2018 6.782
Arets resultat 684
Egenkapitalregulering -180
Veardireguleringer 31. december 2018 7.286
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2018 289.670
Modervirksomhed
Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel t.kr. t.kr.
Dattervirksomheder
Povl Davidsen Holding ApS Vojens 100,00 % 289.670 684
Periodeafgransningsposter
Koncern
Periodeafgransningsposter under aktiver indeholder forudbetalinger vedrorende husleje,
salgsomkostninger, ejendomsskat, leveranderer af varer og tjenesteydelser samt avrige
forudbetalinger.
Modervirksomhed

t.kr. 2018 2017/18
Anpartskapital
Anpartskapitalen er fordelt saledes:
A anparter, 1.000 stk. a nom. 1,00 kr. 1 1
B anparter, 1 stk. a nom. 59.000,00 kr. 59 59

60 60
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EY

Koncern- og arsregnskab 1. oktober - 31. december

Noter
Koncern Modervirksomhed
t.kr. 2018 2017/18 2018 2017/18
Udskudt skat
Udskudt skat 1. oktober 18.790 14.081 0 0
Regulering af udskudt skat, primo -472 0 0 0
Regulering af udskudt skat, resultatopgerelse 146 4.709 0 0
Regqulering af udskudt skat, egenkapital 125 0 0 0
Udskudt skat 31. december 18.589 18.790 0 0
Udskudt skat vedrorer:
Materielle anlaegsaktiver 19.594 18.341 0 0
Tilgodehavender 1.156 767 0 0
Geldsforpligtelser -2.161 =318 0 0
18.589 18.790 0 0
Langfristede galdsforpligtelser
Koncern

Geld i alt Afdrag Langfristet Restgald
t.kr. 31/12 2018 naste ar andel efter 5 ar
Geeld til realkreditinstitutter 194311 12.683 181.628 132.128
Leasingforpligtelser 9.822 1.235 8.587 3.464

204.133 13.918 190.215 135.592

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Koncern

Til sikkerhed for geeld til realkreditinsitutter er der givet pant i ejendomme for 253,3 mio.kr. Den
regnskabsmaessige veerdi af grunde og bygninger udger pr. 31. december 2018 333,6 mio.kr.

Koncernen har indgéet aftale om flere lejemal, der daekker forskellige perioder frem til &r 2027. Den
totale restlejeforpligtelse udger pr. 31. december 2018 9,3 mio.kr.

Koncernen har indgaet operationelle leasingkontrakter vedrorende driftsmidler med en restlobetid pa
op til 83 maneder. Forpligtelsen i restlabetiden udger 27,6 mio.kr.

Der er stillet betalingsgarantier overfor tredjemand pa i alt 0,1 mio. kr.
Koncernen er part i enkelte sager i forbindelse med selskabets almindelige drift.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med @vrige danske dattervirksomheder.
Virksomheden hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.
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Noter
Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Koncern

Davidsen Holding | ApS

Arsrapport 2018

Koncernen afdakker renterisici ved hjelp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlagges

til faste rentebetalinger.

Renteswappen udlgber pr. 30. juni 2027 og markedsveerdien er indregnet i balancen pr. 31. december

2018 under gzldsforpligtelser og udger -5,8 mio.kr.

Nertstaende parter
Koncern

Transaktioner med nartstaende parter

t.kr.

Modervirksomhed
Renteindtaegter tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende sambeskatningbidrag

Skyldigt sambeskatningsbidrag
Geeld til tilknyttede virksomheder

Oplysninger om ledelsesvederiag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgar af note 3, Personaleomkostninger.

t.kr.

Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
Samlet honorar til EY

Lovpligtig revision
Andre ydelser

2018 2017/18
14 [¢]
0 719
1.280 0
1.500 3.882
Koncern
2018 2017/18
360 941
310 436
50 505
360 941

Modervirksomhed

t.kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
Overfort resultat

2018 2017/18
3 mdr. 12 mdr.
503 6.783
135 5
638 6.778
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Koncern- og arsregnskab 1. oktober - 31. december

Noter

t.kr.

Reguleringer

Af- 0g nedskrivninger

Avance/tab ved afhandelse af anlagsaktiver
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Andring i driftskapital
4ndring i varebeholdninger
4ndring i tilgodehavender
A&ndring i leverandergeaeld m.v.
Andring i anden geeld

Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifeige balancen

Davidsen Holding | ApS
Arsrapport 2018

Koncern
2018 2017/18
3 mdr. 12 mdr.
4.522 17.947
-1.697 -17.201
-1.471% -5.692
2.597 7.588
732 12.507
4.683 15.149
7.853 19.625
56.042 -189
952277 9.765
5.750 -13.251
17.368 15.950
7.821 4.827
7.821 4.827
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